[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.06.2021 г.
                                  № 13

О внесении дополнений в Решение Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение»

         На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая ходатайство Главы Парабельского сельского поселения от 27.05.2021 г. № 535,
ДУМА  РЕШИЛА:

1. Дополнить приложение к Решению Думы Парабельского района №48 от 21.12.2017 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Парабельское  сельское    поселение» текстом следующего содержания:

1.1.  Раздел «Перечень зданий и сооружений» дополнить строкой:

	13
	Нежилое здание (здание пилорамы)
Кадастровый номер 70:11:0101003:1883
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Западная, 10 стр. 5
	м2
	126
	1974
	кирпич

1.2. Раздел «Земельные участки» дополнить строкой:
	19
	Земельный участок,  Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение. с. Парабель, ул. Западная, 10/5
	Земли населенных пунктов
	Коммунальное обслуживание
	1475
	70:11:0101003:4217

1.3. раздел «Объекты газоснабжения» дополнить строками следующего содержания:

	784
	Газопровод
	Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. М. Горького, 7
	29

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (П.В. Бурыхин).
Председатель Думы

М.А. Гордиевский
И.о. Главы района

 Е.А. Рязанова
2